

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИЙ СЕРВІС "ПОРТО-ФРАНКІВСЬКИЙ", надалі – **Замовник/ПОКУПЕЦЬ**, в особі виконуючого обов'язки директора САЙЧУКА Олександра Олексійовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛАВСТРОЙ ПРОЕКТ"**, в особі директора МІХАЙЛУЦЕ Пантелія Костянтиновича, що діє на підставі Статуту, надалі – **Учасник/ПОСТАЧАЛЬНИК**, з другої сторони, за результатом проведення процедури закупівлі № УА-2024-03-24-000359-а уклали даний Договір про закупівлю № _____ (надалі – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. У відповідності з цим договором ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується поставити і передати у власність ПОКУПЦЮ ТОВАР, а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується прийняти та оплатити поставлений ТОВАР на умовах даного договору.

Найменування ТОВАРУ: **Клапани, повітровідвідники, крани, регулятори, засувки (ДК 021:2015: 42130000-9: Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої).**

1.2. Асортимент, кількість та ціни ТОВАРУ визначено у Додатку № 1 - «Специфікація» до цього Договору.

1.3. ПОКУПЕЦЬ має право зменшити обсяг закупівлі з урахуванням фактичного обсягу видатків ПОКУПЦЯ та фактичної потреби у предметі закупівлі.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Якість ТОВАРУ повинна відповідати технічним вимогам, зазначеним у відповідній тендерній документації.

2.2. Гарантійний термін експлуатації ТОВАРУ, що поставляється, встановлюється у відповідності до ДСТУ, ТУ.

2.3. У разі виявлення невідповідності ТОВАРУ стандартам нормам і правилам зазначеним у договорі згідно технічної пропозиції, ПОКУПЕЦЬ має право відмовитись від нього, якщо невідповідності не будуть усунені у строк, який дозволить здійснити його постачання у термін, визначений умовами договору.

2.4. При виявленні дефектів ТОВАРУ, невідповідності кількості або якості, виклик представника ПОСТАЧАЛЬНИКА для складання двостороннього Акту обов'язковий. Представник ПОСТАЧАЛЬНИКА повинен прибути на адресу ПОКУПЦЯ, для складання двостороннього Акту, протягом 3 годин з дати отримання відповідного повідомлення (допускається передача Заявки факсом, електронною поштою (зазначеною у розділі 13 Договору)).

3. ТАРА Й УПАКОВКА

3.1. ТОВАР повинен бути спакований ПОСТАЧАЛЬНИКОМ таким чином, щоб не допустити псування або знищення його в період постачання до прийняття ТОВАРУ ПОКУПЦЕМ.

4. СУМА ДОГОВОРУ

4.1. Сума даного Договору становить 3 406 967,98 (три мільйони чотириста шість тисяч дев'яност шістьдесят сім гривень дев'яносто вісім копійок) грн. без ПДВ, крім того ПДВ 681 393,60 (шістсот вісімдесят одна тисяча триста дев'яносто три гривні шістьдесят копійок) грн., разом сума цього Договору становить 4 088 361,58 (чотири мільйона вісімдесят вісім тисяч триста шістьдесят одна гривня п'ятдесят вісім копійок) грн. з ПДВ.

5. УМОВИ І ТЕРМІНИ ПОСТАЧАННЯ

5.1. ПОСТАЧАЛЬНИК здійснює поставку ТОВАРУ на умовах DDP (відповідно до вимог "ІНКОТЕРМС" в редакції 2020 р.), пунктом поставки є склад ПОКУПЦЯ: 65023, Україна, Одеська область, місто Одеса, вулиця Льва Толстого, будинок 5.

5.2. ПОКУПЕЦЬ направляє ПОСТАЧАЛЬНИКУ Замовлення (заявки), далі - «Заявки», на запланований обсяг (кількість) поставки ТОВАРУ.

5.3. Заявки подаються у письмовій формі (допускається передача Заявки факсом, електронною поштою (зазначеною у розділі 13 Договору) і повинні включати в себе наступні показники: найменування одержувача, найменування ТОВАРУ, кількість, необхідний термін поставки та ін. Всі Заявки підписуються уповноваженим представником ПОКУПЦЯ. Допускається подання заявок у телефонному режимі, за умови узгодження Сторонами своїх представників, уповноважених на подання заявок у такий спосіб.

5.4. Поставка замовленого ТОВАРУ проводиться протягом 5 (п'яти) годин з дати отримання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ відповідної Заявки.

5.5. Датою поставки ТОВАРУ вважається дата отримання продукції ПОКУПЦЕМ. На отриманий ТОВАР ПОКУПЕЦЬ повинен видати ПОСТАЧАЛЬНИКУ довіреність за формою М-2.

6. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

6.1. Оплата за поставлений ТОВАР по даному Договору в сумі вартості кожної партії ТОВАРУ, у відповідності з рахунком на дану партію, обумовлену згідно з п.5.2.-5.4. Договору, проводиться ПОКУПЦЕМ протягом 90 (дев'яносто) робочих днів з дати поставки відповідної партії ТОВАРУ.

6.2. Датою оплати вважається дата відправлення банком ПОКУПЦЯ коштів за банківськими реквізитами ПОСТАЧАЛЬНИКА.

6.3. Остаточні фінансові взаєморозрахунки Сторони здійснюють після підписання Акту звірки.

7. УМОВИ ПЕРЕДАЧІ І ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

7.1. На кожну партію ТОВАРУ, що постачається ПОСТАЧАЛЬНИК повинен представити ПОКУПЦЮ разом із продукцією товаросупроводжувальні документи. Платіжні документи повинні надаватись ПОКУПЦЮ в оригіналі одночасно з відвантаженням продукції.

7.2. Приймання ТОВАРУ по кількості проводиться ПОКУПЦЕМ відповідно до Інструкції П-6 від 15.06.65р. "Про порядок прийому продукції виробничо-технічного призначення та товарів народного споживання по кількості" та Інструкцією № П-7 від 25.04.66р. "Про порядок прийому продукції виробничо-технічного призначення та товарів народного споживання за якістю".

7.3. У разі виявлення невідповідності ТОВАРУ при прийманні, ПОСТАЧАЛЬНИК в погоджений термін, але не пізніше 5 (п'яти) годин, робить за свій рахунок постачання недопоставленого ТОВАРУ.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо воно стало наслідком обставин нездоланної сили, а саме: стихійних лих, страйків, заборони експорту/імпорту (учасники в складі своєї тендерної пропозиції надають лист-погодження з вищезазначеним переліком обставин нездоланної сили), якщо ці обставини безпосередньо вплинули на виконання даного Договору. Належним доказом наявності вищевказаних обставин і їхньої тривалості повинні служити довідки Торгово-промислової палати України. Термін виконання зобов'язань, передбачених даним Договором подовжується відповідно з тривалістю цих обставин.

8.2. Сторона, для якої склалася неможливість виконання зобов'язань за даним Договором, зобов'язана в 3-денний термін сповістити іншу сторону про настання або припинення форс-мажорних обставин.

8.3. Якщо зазначені обставини продовжуються більше шести місяців, кожна сторона має право на анулювання всього Договору або його частини. У цьому випадку жодна зі сторін не вправі жадати від іншої сторони відшкодування своїх збитків.

9. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

9.1. У випадку неналежного виконання або невиконання сторонами зобов'язань за договором сторони несуть майнову відповідальність відповідно до діючого законодавства України.

9.2. За порушення зазначених строків постачання або недопоставку ТОВАРУ ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний сплатити ПОКУПЦЕВІ пеню в розмірі 0,1 % вартості ТОВАРУ, по якому допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення більше 3 (трьох) днів, ПОСТАЧАЛЬНИК додатково сплачує ПОКУПЦЕВІ штраф у розмірі 10 % (десяти) від вартості недопоставленого ТОВАРУ. Нарахування штрафних санкцій здійснюється за весь час прострочення виконання зобов'язань.

9.3. У випадку невідповідності поставленого ТОВАРУ вимогам по якості, які визначені умовами Договору та вимогам відповідної тендерної документації, вимогам чинного законодавства, ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний замінити ТОВАР на якісний згідно з Правилами ІНКОТЕРМС - 2020 на умовах DDP, протягом 3 (трьох) годин з моменту направлення ПОКУПЦЕМ вимоги про заміну ТОВАРУ і сплатити ПОКУПЦЕВІ штраф у розмірі 20 % (двадцяти) від вартості неякісного ТОВАРУ.

9.4. Штраф та/або пеня сплачується ПОСТАЧАЛЬНИКОМ протягом 3 (трьох) робочих днів з дня отримання письмової вимоги ПОКУПЦЯ на його поточний рахунок, зазначений у розділі 13 цього Договору.

9.5. За порушення строків оплати ПОКУПЕЦЬ сплачує ПОСТАЧАЛЬНИКУ пеню в розмірі облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожен день прострочки.

9.6. Покупець має право відмовитись від встановлення на майбутнє господарських відносин з ПОСТАЧАЛЬНИКОМ у випадку порушення останнім виконання зобов'язань за цим договором.

9.7. Сплата неустойки не звільняє винну сторону від виконання договірних зобов'язань.

9.8. У разі порушення ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, більше двох разів, строків поставки, передбачених п. 5.4., ПОКУПЕЦЬ має право відмовитися від даного Договору в односторонньому порядку, шляхом його розірвання. Договір вважається розірваним з моменту отримання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ письмового повідомлення ПОКУПЦЯ (допускається направлення повідомлення електронною поштою (зазначеною у розділі 13 Договору)).

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Усі спори та розбіжності, які виникають між сторонами за дим договором або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів.

10.2. Усі спори між сторонами, по яких не було досягнуто згоди, вирішуються в порядку, передбаченому чинним законодавством України в Господарському суді.

10.3. Досудовий порядок врегулювання спору є обов'язковим.

11. ІНШІ УМОВИ ДАНОЮ ДОГОВОРУ

11.1. Усі доповнення та зміни до даного Договору дійсні лише в тому випадку, якщо вони зроблені в письмовій формі і підписані обома сторонами.

11.2. Сторона зобов'язується в п'ятиденний термін повідомити іншу Сторону про зміни юридичної і фактичної адреси, змінах у банківський реквізитах, запланованій реорганізації, або ліквідації, У випадку реорганізації Сторони у десятиденний термін зобов'язується підписати з іншою Стороною додаткову угоду, в якій визначити подальший порядок взаємин між сторонами.

11.3. ПОКУПЕЦЬ залишає за собою право в односторонньому порядку зменшувати обсяги закупівель залежно від потреб ПОКУПЦЯ та реального фінансування видатків.

11.4. Права і обов'язки за цим договором не можуть бути передані (відступлені) сторонами третім особам в тому числі і шляхом факторингу.

11.5. У всьому іншому, не передбаченому умовами цього Договору, відносини сторін регулюються нормами Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Господарського процесуального кодексу України; Міжнародними правилами тлумачення комерційних термінів "ІНКОТЕРМС" (ред. 2020 р.) Положенням про постачання продукції виробничо-технічного призначення за № 888 від 25.07.85 р.

11.6. Даний Договір підписаний у двох екземплярах, українською мовою, по одному екземпляру кожній стороні.

11.7. Для цілей укладання договору про закупівлю у складі тендерної пропозиції учасникам потрібно надати довідку з обслуговуючого банку про відкриті рахунки.

11.8. Відповідно до статті 651 Цивільного кодексу України зміна умов договору допускається лише за згодою Сторін. Необхідність унесення змін до договору має бути обґрунтованою та підтверджена Стороною, яка ініціює такі зміни. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»;

9) зменшення обсягів закупівлі та/або ціни згідно з договорами про закупівлю робіт з будівництва об'єктів нерухомого майна відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 р. № 382 "Про реалізацію експериментального проекту щодо відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації" (Офіційний вісник України, 2023 р., № 46, ст. 2466), якщо розроблення проектної документації покладено на підрядника, після проведення експертизи та затвердження проектної документації в установленому законодавством порядку.

11.9. Протягом строку виконання сторонами зобов'язань чи дії Договору, одна із Сторін Договору (ПОКУПЕЦЬ або ПОСТАЧАЛЬНИК) у разі необхідності може ініціювати перед іншою Стороною необхідність унесення змін до договору у межах можливої зміни істотних умов, визначених Особливостями. Відповідно до статті 651 Цивільного кодексу України зміна умов договору допускається лише за згодою Сторін. Необхідність унесення змін до договору має бути обґрунтованою та підтверджена Стороною, яка ініціює такі зміни.

11.10. Для належного виконання всіх умов цього договору ПОСТАЧАЛЬНИКОМ ПОКУПЦЕВІ надано забезпечення виконання умов договору у вигляді банківської гарантії

на суму 1 % від цього договірної ціни, що становить 40 883,62 грн. (сорок тисяч вісімсот вісімдесят три гривні шістдесят дві копійки).

11.11. За будь-яке одноразове порушення Виконавцем умов цього Договору ПОКУПЕЦЬ має право в односторонньому порядку стягнути на свою користь в повному обсязі розмір наданого забезпечення виконання умов Договору, повідомивши про це ПОСТАЧАЛЬНИКА в письмовій формі із зазначенням допущеного ним порушення умов цього Договору. Стягнення забезпечення виконання умов договору не звільняє ПОСТАЧАЛЬНИКА від сплати інших штрафних санкцій, передбачених Договором, а також від належного виконання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ умов цього Договору в подальшому до закінчення строку його дії.

11.12. ПОКУПЕЦЬ повертає забезпечення виконання договору про закупівлю після повного виконання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ цього Договору, а також за рішенням суду щодо повернення забезпечення договору у випадку визнання результатів процедури закупівлі недійсними або договору про закупівлю нікчемним та у випадках, передбачених статтею 21 Особливостей, а також згідно з умовами, зазначеними у договорі, але не пізніше ніж протягом п'яти банківських днів з дня настання зазначених обставин.

11.13. Невід'ємною частиною цього Договору є наступні додатки:

- Додаток 1 - «Специфікація».

12. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

12.1. Термін дії даного Договору встановлюється з моменту його підписання до 31.12.2024 року, в частині поставок ТОВАРУ, а в частині оплати - до її повного виконання.

13. Адреси, банківські реквізити та підписи Сторін

«ПОКУПЕЦЬ» КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИЛОВО-КОМУНАЛЬНИЙ СЕРВІС "ПОРТО-ФРАНКІВСЬКИЙ" Код ЄДРПОУ: 35303262 ІПН: 353032615534 Адреса: 65023, Україна, Одеська обл., місто Одеса, вул. Льва Толстого, 5 IBAN: UA58 3204 7800 0002 6003 9244 3124 8 в АБ "УКРГАЗБАНК" МФО 320478 Тел.: +380487057423 E-mail: kp_porto-franko@omr.gov.ua	«ПОСТАЧАЛЬНИК» ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛАВСТРОЙ ПРОЕКТ" Юридична адреса: Україна, 65026, м. Одеса, вул. Сабанєєв міст, 5/7, кв. 504 код ЄДРПОУ: 33217402 ІПН: 332174015533 IBAN: UA34 3281 6800 0000 0026 0072 4591 1 в ПАТ «МТБ БАНК», МФО 328168 Контактна особа: МІХАЙЛУЦЕ Пантелій Костянтинівич e-mail: chepoiig77@gmail.com Тел. +38 (048) 726-08-75
Виконуючий обов'язки директора М.П. _____ / Олександр САЙЧУК	Директор М.П. _____ Пантелій МІХАЙЛУЦЕ



Додаток 1

до договору про закупівлю № _____

від «_____» _____ 2024 року

Специфікація

№	Найменування товару	Кількість	Одиниці виміру	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	ПДВ, грн.	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Сума з ПДВ, грн.
1.	Клапан звор міжфл Ду 50 двохлапестковий підпруж ступки: н/ж (Ру=16, Т=120°C)	3	шт.	753,07	150,61	903,68	2711,05
2.	Клапан звор міжфл Ду 80 двохлапестковий підпруж ступки: н/ж (Ру=16, Т=120°C)	3	шт.	1663,61	332,72	1996,33	5989,00
3.	Клапан звор міжфл Ду 100 двохлапестковий підпруж ступки: н/ж (Ру=16, Т=120°C)	3	шт.	2084,09	416,82	2500,91	7502,72
4.	Клапан звор міжфл Ду 150 двохлапестковий підпруж ступки: н/ж (Ру=16, Т=120°C)	3	шт.	4304,41	860,88	5165,29	15495,88
5.	Клапан звор міжфл Ду 250 двохлапестковий підпруж ступки: н/ж (Ру=16, Т=120°C)	3	шт.	10155,34	2 031,07	12186,41	36559,22
6.	Клапан зворотній муфтовий Ду 20 лат. шток (20/160)	3	шт.	150,60	30,12	180,72	542,16
7.	Клапан зворотній муфтовий Ду 25 лат. шток (12/96)	3	шт.	253,87	50,77	304,64	913,93
8.	Клапан зворотній муфтовий Ду 32 лат. шток (6/48)	3	шт.	463,28	92,66	555,94	1667,81
9.	Клапан зворотній муфтовий Ду 40 лат. шток (4/32)	3	шт.	674,25	134,85	809,10	2427,30
10.	Клапан зворотній муфтовий Ду 50 лат. шток (2/16)	3	шт.	917,85	183,57	1101,42	3304,26
11.	Повітровідвідник авт. з клапаном Ду 15(10/120) Ру=10, Т= -20...+110 С	3	шт.	251,69	50,34	302,03	906,08
12.	Кран кульовий в-в Ду 15 руч. (15/150) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	400	шт.	145,56	29,11	174,67	69868,80
13.	Кран кульовий в-в Ду 20 руч. (10/100) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	350	шт.	190,56	38,11	228,67	80035,20
14.	Кран кульовий в-в Ду 25 руч. (6/60) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	300	шт.	338,93	67,79	406,72	122014,80
15.	Кран кульовий в-в Ду 32 руч. (4/40) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	400	шт.	525,13	105,03	630,16	252062,40
16.	Кран кульовий в-в Ду 40 руч. (2/20) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	250	шт.	889,51	177,90	1067,41	266853,00
17.	Кран кульовий в-в Ду 50 руч. (2/20) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	100	шт.	1340,44	268,09	1608,53	160852,80
18.	Кран кульовий в-з Ду 15 руч. (15/150) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	400	шт.	160,01	32,00	192,01	76804,80
19.	Кран кульовий в-з Ду 20 руч. (10/100) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	350	шт.	222,56	44,51	267,07	93475,20
20.	Кран кульовий в-з Ду 25 руч. (6/60) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	200	шт.	357,85	71,57	429,42	85884,00
21.	Кран кульовий в-з Ду 32 руч. (4/40) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	200	шт.	515,67	103,13	618,80	123760,80
22.	Кран кульовий в-з Ду 40 руч. (2/20) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	35	шт.	971,70	194,34	1166,04	40811,40
23.	Кран кульовий в-з Ду 50 руч. (2/20) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	35	шт.	1466,28	293,26	1759,54	61583,76
24.	Кран кульовий в-в Ду 15 мет. (18/180) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	200	шт.	137,46	27,49	164,95	32990,40
25.	Кран кульовий в-в Ду 20 мет. (12/120) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	200	шт.	221,10	44,22	265,32	53064,00
26.	Кран кульовий в-в Ду 25 мет. (8/80) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	200	шт.	320,02	64,00	384,02	76804,80
27.	Кран кульовий в-з Ду 15 мет. (18/180) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	200	шт.	145,46	29,09	174,55	34910,40
28.	Кран кульовий в-з Ду 20 мет. (12/120) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	200	шт.	221,83	44,37	266,20	53239,20
29.	Кран кульовий в-з Ду 25 мет. (8/80) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	100	шт.	317,85	63,57	381,42	38142,00

30.	Кран кульовий з американ Ду 15 мет. (12/120) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	100	шт.	218,20	43,64	261,84	26184,00
31.	Кран кульовий з американ Ду 20 мет. (8/80) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	100	шт.	340,38	68,08	408,46	40845,60
32.	Кран кульовий з американ Ду 25 мет. (5/50) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	100	шт.	595,67	119,13	714,80	71480,40
33.	Кран кульовий з американ Ду 32 руч. (4/40) Ру=25, Т= -20...+150 С вода, пар, повітря	60	шт.	934,61	186,92	1121,53	67291,92
34.	Кран ППР Ду 20 кульовий (10/100)	300	шт.	90,58	18,12	108,70	32608,80
35.	Кран ППР Ду 25 кульовий (10/70)	300	шт.	115,05	23,01	138,06	41418,00
36.	Кран ППР Ду 32 кульовий (5/45)	300	шт.	204,97	40,99	245,96	73789,20
37.	Кран ППР Ду 40 кульовий (1/25)	200	шт.	494,58	98,92	593,50	118699,20
38.	Кран ППР Ду 50 кульовий (1/20)	300	шт.	579,21	115,84	695,05	208515,60
39.	Кран ППР Ду 63 кульовий (1/15)	50	шт.	829,14	165,83	994,97	49748,40
40.	Регулятор "Батерфляй" Ду 50 (Ру=16, Т= 0...+120 С) диск:чавун	10	шт.	996,43	199,29	1195,72	11957,16
41.	Регулятор "Батерфляй" Ду 65 (Ру=16, Т= 0...+120 С) диск:чавун	3	шт.	1046,00	209,20	1255,20	3765,60
42.	Регулятор "Батерфляй" Ду 80 (Ру=16, Т= 0...+120 С) диск:чавун	10	шт.	1290,00	258,00	1548,00	15480,00
43.	Регулятор "Батерфляй" Ду 100 (Ру=16, Т= 0...+120 С) диск:чавун	10	шт.	1955,17	391,03	2346,20	23462,04
44.	Засувка фланц Ду 50 (Ру16, Т= 0...+70 С) з обгумованим клином	10	шт.	4336,81	867,36	5204,17	52041,72
45.	Засувка фланц Ду 80 (Ру16) з обгумованим клином	10	шт.	5302,63	1 060,53	6363,16	63631,56
46.	Засувка фланц Ду 100 (Ру16) з обгумованим клином	10	шт.	7127,02	1 425,40	8552,42	85524,24
47.	Кран фланцевий Пс4П Ду 50/50 (Ру=16, Т=-30...+180°С; вода, пар, газ, нафтопродукти)	120	шт.	3561,81	712,36	4274,17	512900,64
48.	Кран фланцевий Пс4П Ду 80/80 (Ру=16, Т=-30...+180°С; вода, пар, газ, нафтопродукти)	80	шт.	5602,85	1 120,57	6723,42	537873,60
49.	Кран фланцевий Пс4П Ду 100/80 (Ру=16, Т=-30...+180°С; вода, пар, газ, нафтопродукти)	30	шт.	6943,52	1 388,70	8332,22	249966,72
Всього без ПДВ, грн.							3 406 967,98
ПДВ, грн.							681 393,60
Всього з ПДВ, грн.							4 088 361,58

«ПОКУПЕЦЬ»
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЖИЛОВО-КОМУНАЛЬНИЙ СЕРВІС
"ПОРТО-ФРАНКІВСЬКИЙ"
Код ЄДРПОУ: 35303262
ІПН: 353032615534
Адреса: 65023, Україна, Одеська обл., місто Одеса,
вул. Льва Толстого, 5
IBAN: UA58 3204 7800 0002 6003 9244 3124 8
в АБ "УКРГАЗБАНК" МФО 320478
Тел.: +380487057423
E-mail: kp_porto-banko@omr.gov.ua

Виконуючий обов'язки директора
М.П. / Олександр САЙЧУК



«ПОСТАЧАЛЬНИК»
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛАВСТРОЙ ПРОЕКТ"
Юридична адреса: Україна, 65026, м. Одеса, вул.
Сабанєєв міст, 5/7, кв. 504
код ЄДРПОУ: 33217402
ІПН: 332174015533
IBAN: UA34 3281 6800 0000 0026 0072 4591 1
в ПАТ «МТБ БАНК», МФО 328168
Контактна особа:
МІХАЙЛУЦЕ Пантелій Костянтинович
e-mail: chepoiig77@gmail.com
Тел. +38 (048) 726-08-75

Директор
М.П. / Пантелій МІХАЙЛУЦЕ

